PAGE

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Главы  Суздальского  района

Владимирской области

от 29.04.2013

     №  803
Об окончании отопительного периода
2012-2013 годов
В соответствии с п.12 Правил предоставления коммунальных услуг гражданам (в ред. Постановлений Правительства РФ от 21.07.2008 N 549, от 29.07.2010 N 580, от 06.05.2011 N 354), в связи с устойчивым повышением температуры наружного воздуха, постановляю:
1. Рекомендовать главам городского и сельских поселений, главе администрации муниципального образования Боголюбовское сельское поселение принять решение об окончании отопительного периода 2012-2013 годов с 01.05.2013 года.

2. Рекомендовать руководителям теплоснабжающих организаций, а также иных организаций, обеспечивающих отопление жилищного фонда и объектов социальной сферы самостоятельно принять решение об окончании отопительного периода 2012-2013 годов с указанной даты.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации района по жизнеобеспечению и общественной безопасности.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Суздальская новь».

Глава района

 М.Н. Иванов